
_____________________________________________________________________________________________ 

 

                    Regionální muzeum v Chrudimi je zřizováno Pardubickým krajem 

 

 
                                                                                                             
 

 
 

Smlouva o dílo č. 2/2016 
 
 

 na ZHOTOVENÍ MULTIMEDIÁLNÍHO ROZŠÍŘENÍ STÁLÝCH EXPOZIC 
Regionálního muzea v Chrudimi 

 
 
 
 
Název: Regionální muzeum v Chrudimi 

se sídlem: Široká 86, 537 01 Chrudim, Česká republika 
zastoupené: Mgr. Klára Habartová, ředitelka muzea 
IČ: 00370941, DIČ: CZ00370941 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka Pr 742 
Bankovní spojení: Komerční banka Chrudim, č. účtu:2637531/0100 
 
Kontaktní osoba: Mgr. Klára Habartová, ředitelka muzea 
telefon: +420 733 456 480, e-mail: habartova@muzeumcr.cz 
 

a 

Název: DEEP VISION s.r.o. 
se sídlem: Pardubice, Bokova 110, PSČ 530 03, Česká republika 
IČ: 275 40 065 
DIČ: CZ27540065 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 24949 

jednající prostřednictvím: Ing. Petr Mazánek, BA 
bankovní spojení: 271012951/0300 

(dále jen „poskytovatel“ nebo „prodávající“) 

(poskytovatel a objednatel dále také společně jako „smluvní strany“)                                                                                                                



 2 

Shora uvedené smluvní strany se v souladu s § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve 
znění pozdějších předpisů a dle § 46 a násl. zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších 
předpisů, v návaznosti na výsledek veřejné zakázky nazvané „Zhotovení multimediálního rozšíření 
expozic Regionálního muzea v Chrudimi“ pro příspěvkovou organizaci Regionální muzeum v Chrudimi, 
dohodly na uzavření této kupní smlouvy. (dále jen “smlouva”) 



 3 

Preambule 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem plnění je dodání multimediálních prvků, které zajistí interaktivní předávání informací 

návštěvníkům Regionálního muzea v Chrudimi.  
 
Celý projekt se skládá z následujících částí: 

 Virtuální kiosek (technické zajištění, grafická podoba): 
o body zájmu v muzeu,  
o detailní mapa muzea, 
o sociální sítě a sdílení informací, 
o virtuální sbírka předmětů, 
o plánované akce,  
o mobilní kniha návštěv, 
o základní informace, 
o kvíz z témat expozice, 
o pexeso z tematických obrázků. 

 Administrační prostředí 

 Dotykové kiosky 

 Audioguide 
 

2. Tato smlouva je členěna do následujících částí: 
 

  Část A - Kupní smlouva popisující nákup hardwarových komponent projektu 
 
  Část B - Smlouva o dílo obsahující definici dodání aplikačních částí projektu 

 
Část C - Licenční smlouva 
 
Část D - Obecná ustanovení 
 
Část E - Ostatní a závěrečná ustanovení 



 4 

Část A 
Kupní smlouva 
 

Článek 1 
Předmět plnění 
 

1. Předmětem plnění dle této části smlouvy je závazek poskytovatele k dodání Zboží (bod 2 níže) 
a závazek objednatele k zaplacení kupní ceny. 

 
2. Poskytovatel se zavazuje dodat Zboží dle této smlouvy v následujícím množství  

a kvalitě: 

 Dotykový kiosek (2x) 

 Audioguide (4x) 
    

3. Poskytovatel se zavazuje, že předmět plnění dle bodu 2 bude plně provozuschopný pro účely 
stanovené touto smlouvu a splňovat veškeré zákonné předpisy a normy. Společně s předáním 
Zboží poskytovatel objednateli předá veškerou dokumentaci ke Zboží, návody k obsluze, atp.  
 

4. Objednatel se zavazuje Zboží převzít a uhradit za něj dohodnutou kupní cenu (článek 2). Při 
převzetí zboží bude zástupci smluvních stran ve věcech technických podepsán předávací 
protokol. Okamžikem předání zboží přechází na objednatele vlastnické právo a nebezpečí škody 
k dílu. K předání dojde formou předávacího protokolu. 



 5 

 

Článek 2 
Kupní cena 
 

1. Objednatel se zavazuje uhradit za dodání Zboží kupní cenu, která se skládá  
z následujících níže uvedených položek.  

 

Název položky Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Dotykový kiosek - All in one kiosek (2x) 84 494,00 17 743,74 102 237,74 

Audioguide (4x) 60 000,00 12 600,00 72 600,00 

Celkem 144 494,00 30 343,74 174 837,74 

 
 

2. Celková cena za Zboží dle tohoto článku smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako 
cena maximální, bez možnosti navyšování a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatele na dodání. 

 



 6 

Část B 

Smlouva o dílo 

 
Článek 1 
Předmět plnění 
 

1. Předmětem plnění dle této části smlouvy je závazek poskytovatele k zajištění zhotovení díla 
a závazek objednatele k zaplacení ceny. 
 

2. Dílem se dle této části smlouvy rozumí vytvoření následujícího: 
 

2.1 Virtuální kiosek (technické zajištění, grafická podoba, obsahová stránka) 
2.2 Administrační prostředí 

 
  (dále také „dílo“). 
 
2.1 Virtuální kiosek  
Internetová aplikace virtuálního kiosku představuje řešení pro rozšíření informací o expozicích muzea a 
jeho historii. Tato aplikace bude primárně určena pro mobilní telefony nebo tablety, proto je nutné klást 
důraz na podporu přehrávání audiovizuálních souborů na co nejširším spektru operačních systémů a 
prohlížečů. Aplikace bude v budoucnu distribuována také prostřednictvím otevřené WIFI sítě 
v prostorách muzea. 
 
Technické požadavky 

 Aplikace musí mít vlastnost rozpoznání konkrétního typu prohlížeče, operačního systému a typu 

telefonu a podle toho přizpůsobit podporovaný audio nebo video výstup. 

 Přehrávání audio nebo videosouborů bude zajištěno prostřednictvím technologie streamingu. 

Návštěvník tak nebude nucen zdlouhavě čekat na stažení celkové nahrávky. 

 Aplikace musí obsahovat redakční systém, který umožní vzdálenou editaci prezentovaného 

obsahu včetně nahrávání audio nebo video souborů. 

 Aplikace musí umožňovat přímé oslovení návštěvníků prostřednictvím technologie websocket. 

 Struktura aplikace musí umožňovat vytváření konkrétních odkazů pro konkrétní informační 

podstránky, a tím zajistit jednoznačnou strukturu pro generování QR kódů. 

Grafická podoba 

 Součástí díla je komplexní grafické zpracování aplikace.  

 Internetová aplikace musí být responzivní, a tak se obsahově přizpůsobovat konkrétní velikosti 

displeje. 

 Aplikace musí mít přehledné, funkční a atraktivní grafické prostředí a prvky rychlé navigace. 

 Aplikace musí být v souladu s jednotným vizuálním stylem REGIONÁLNÍHO MUZEA V CHRUDIMI. 

Požadavky na obsah 

 Internetová aplikace bude komplexně zpracovaná v českém jazyce 

 Textové podklady dodá objednatel 

Základní obsahová struktura aplikace 
1. Body zájmu v muzeu 
Jednotlivá zastavení expozice mozaiky 



 7 

 1.a Textová část předpokládá maximálně 5 normostran textu 
1.b Audiosoubory budou v rámci redakčního systému vkládány ve formátu MP3 
1.c Fotografie bude možné vkládat v základních formátech (JPG, BMP, PNG,..)  

2. Detailní mapa muzea 
Přehledná mapa muzea, která navede návštěvníky do jednotlivých sekcí muzea. 

3. Sociální sítě a sdílení informací 
Propojení se sociální sítí Facebook a možnost přidávání vlastních příspěvků z návštěvy. 

4. Virtuální sbírka předmětů 
Zobrazení vzácných předmětů a artefaktů ze sbírek muzea. 
Každý předmět bude reprezentován hlavní fotografií, popisem (max. 2 normostrany 
textu).Možnost vyhledávání. 

5. Plánované akce 
Program akcí s funkcí uložení do kalendáře v telefonu. 

6. Mobilní kniha návštěv  
Možnost napsání zážitků z návštěvy, nebo také vložení vlastní fotografie. Redakční systém musí 
umožnit kontrolu přidávaných příspěvků. 

7. Základní informace 
Ceny vstupného, otevírací doba, kontakty s možností přímého vytočení v telefonu. 

8. Kvíz z témat expozice 
Vzdělávací hra pro dotykové obrazovky. 

9. Pexeso z tematických obrázků 
Vzdělávací hra pro nejmenší návštěvníky muzea. 



 8 

2.3 Administrační prostředí 
Administrační prostředí pro správu virtuálního kiosku bude umožňovat editaci nebo rozšíření jednotlivě 
prezentovaných částí Virtuálního kiosku. Jedná se o: 

 Body zájmu v muzeu, 

 Virtuální sbírka předmětů, 

 Plánované akce, 

 Mobilní kniha návštěv, 

 Základní informace. 

Na stránku s administrací bude možné se připojit odkudkoliv přes síť internet. 
 

 



 9 

Článek 2 
Podklady pro zpracování rozesílaných souborů 
 

1. Podklady pro zpracování rozesílaných souborů jsou následující: 
jednotný vizuální styl projektu 
podklady dodané objednatelem obsahující přesný text a obsah pro zpracování aplikací. (dále jen 
„Podklady“) 
 

2. Poskytovatel je povinen při zpracování rozesílaných souborů do konečné podoby dodržet 
Vizuální styl objednatele a dále je poskytovatel povinen se řídit objednatelem dodanými 
Podklady a bez souhlasu objednatele se od nich neodchylovat. 
 

3. Objednatel odpovídá za to, že jím dodané Podklady nebudou v rozporu  
s právními předpisy (včetně předpisů vztahujícím se k právům duševního vlastnictví), dobrými 
mravy a že jejich použitím nedojde k porušení případných práv třetích osob. 
 

4. Podklady budou dodány objednatelem do 10ti pracovních dnů od podpisu této smlouvy, a to na 
email:  mazanek@deepvision.cz 

 
 
 

Článek 3 
Cena za dílo 
 

1. Cena za dílo v rozsahu celého čl. 1 této části smlouvy je sjednána smluvními stranami jako cena 
smluvní. Tato cena je cenou maximální a nejvýše přípustnou, zahrnuje veškeré náklady 
poskytovatelem nutné k úplné a řádné realizaci díla. 

 

Název položky Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Virtuální kiosek 43 500,00  9 135,00  52 635,00  

Rozšiřující doplňky virtuálního kiosku 43 100,00  9 051,00  52 151,00  

Provozní náklady 7 200,00 1 512,00 8 712,00 

Překlad podkladů pro audioguide do jazyku 
angličtina (max. 20 normostran) 6 000,00 1 260,00 7 260,00 

Audionahrávky 12 000,00 2 520,00 14 520,00 

Celkem 111 800,00 23 478,00 135 278,00 

 



 10 

Článek 4 
Předložení návrhu díla poskytovatelem 
 

1. Poskytovatel se zavazuje předložit objednateli k posouzení návrh díla, a to do 5ti pracovních dnů 
od obdržení podkladů dle článku 2 bod 4. Objednatel má právo vyjádřit k tomuto návrhu své 
připomínky a podněty, a to do 5 pracovních dnů od jeho obdržení. 
 

2. Poskytovatel se zavazuje takovéto připomínky a podněty objednatele respektovat a zapracuje je 
bez dalšího do konečné podoby díla. 
 

3. Dílo je předáno odsouhlasením konečné podoby díla prostřednictvím e-mailu objednatelem a na 
elektronickém nosiči (např. DVD). 
  



 11 

Část C 
Licenční smlouva 
 
 

1. Poskytovatel tímto poskytuje objednateli oprávnění k výkonu práva užít (dále jen „Licence“) dílo 
v celém rozsahu dle části B této smlouvy a shodně i případné výstupy, chráněné autorským 
zákonem či souvisejícím právním předpisem (dále v této části smlouvy společně jen jako „Dílo“). 
 

2. Licence je poskytovatelem poskytována v neomezeném rozsahu. 
 

3. Poskytovatel i objednatel si jsou vědomi, že Licence je udělována za účelem naplnění cíle této 
smlouvy. Licence je tedy především udělena k takovým způsobům užití Díla, jak je to nutné 
k dosažení účelu této smlouvy. 
 

4. Licence je poskytována celosvětově a na celou dobu trvání autorských majetkových práv k dílu. 
 

5. Licence je udělována jako výhradní. Poskytovatel je oprávněn sám i nadále vykonávat právo užít 
dílo způsobem, ke kterému Licenci udělil. Poskytovatel není oprávněn poskytnout Licenci třetí 
osobě, a to především z důvodu ochrany jednotného vizuálního stylu objednatele. 
 

6. Objednatel není povinen dílo užít. 
 

7. Objednatel má právo na základě Licence Dílo rozmnožovat a poskytovat tyto rozmnoženiny 
třetím osobám. 
 

8. Objednatel je oprávněn postoupit Licenci třetí osobě a je oprávněn udělovat podlicence. 
 

9. Poskytovatel ujišťuje objednatele, že Dílo je původní a neváznou na něm žádná jiná práva třetích 
osob omezující práva objednatele. 
 

10. K udělení Licence k Dílu dochází dnem zahájení plného provozu virtuálního kiosku. 
 

11. Objednatel se zavazuje poskytnout udělení Licence poskytovateli bezplatně. 
 
 
 
 



 12 

Část D 
Obecná ustanovení 
 

Tato část smlouvy obsahuje obecná ustanovení, která se vztahují, pokud není dále uvedeno jinak, ke 
všem ostatním částem této smlouvy. 
 

 
Článek 1 
Platební podmínky 

 
1. Objednatel neposkytuje zálohy. 

 
2. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

 
3. Provedené práce poskytovatelem účtovány vždy nejdříve při splnění všech části předmětu 

plnění. Podkladem pro vystavení daňového dokladu je předávací protokol o převzetí všech části 
předmětu plnění bez vad a nedodělků, podepsaný zadavatelem nebo potvrzení podepsané 
objednatelem. 
 

4. Úhrada kupní ceny ve výši dle bodu 1 článku 2 části A této smlouvy bude uskutečněna 
bezhotovostně, formou převodu finančních prostředků na účet poskytovatel uvedený v záhlaví 
této smlouvy na základě faktury (daňového dokladu) s lhůtou splatnosti 30 dnů od jejich 
doručení do sídla zadavatele. Poskytovatel je oprávněn fakturu vystavit, je-li Zboží předáno bez 
vad a nedodělků. K předání dojde na základě podpisu předávacího protokolu. 
 

5. Úhrada ceny za dílo ve výši dle bodu 1 článku 3 části C této smlouvy bude uskutečněna 
bezhotovostně, formou převodu finančních prostředků na účet poskytovatele uvedený v záhlaví 
této smlouvy na základě faktury (daňového dokladu) s lhůtou splatnosti 30 dnů od jejich 
doručení do sídla zadavatele. Poskytovatel se zavazuje doručit fakturu objednateli do 3 
pracovních dnů od jejího vystavení. 
  

6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zvláštními právními předpisy. Neúplnou 
nebo věcně chybnou fakturu objednatel do doby uplynutí její splatnosti vrátí poskytovateli 
k odstranění nedostatků. Tímto se zastavuje běh lhůty splatnosti a doručením nové faktury 
počíná běžet nová lhůta splatnosti. 
 

7. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele, uvedeného 
v záhlaví této smlouvy. 
 

 
 
 
 
 
 

 



 13 

 
Článek 2 
Doba a místo plnění 
 

1. Plnění dle této smlouvy bude zahájeno bezodkladně po jejím uzavření. Předpokládaný termín 
zahájení plnění smlouvy je 08.08.2016. 
 

2. Puštění všech multimediálních prvků do provozu proběhne nejdéle do 15.09.2016.  
 

3. Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele bude nemožné termín předpokládaného 
zahájení plnění smlouvy dodržet (zejména z důvodu prodloužení doby trvání výběrového řízení), 
je poskytovatel povinen zahájit uvedení multimediálních prvků do provozu dle předchozího bodu 
této smlouvy do dvou měsíců od podpisu této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
 

4. Místem plnění je Regionální muzeum v Chrudimi, Široká 86, PSČ 53701, Česká republika. 
 

 
Článek 3 
Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o všech okolnostech znemožňujících 
plnění dle této smlouvy, pokud jsou mu tyto okolnosti známy předem, jinak bez zbytečného 
odkladu tak, aby ze strany objednatele mohla být učiněna nutná opatření.  
 

2. Poskytovatel nenese odpovědnost za přerušení plnění dle této smlouvy v případě zásahu vyšší 
moci, nebo v případě poruchy na zařízeních třetích dodavatelů (především výpadek dodávky 
elektřiny apod.), a to pouze v případě, pokud těmto skutečnostem nebylo prokazatelně možno 
zabránit nebo nebyly jinak způsobeny poskytovatel či porušením jeho zákonné či smluvní 
povinnosti. 
 

3. Povinností objednatele je zajistit pro HW komponenty multimediálních prvků připojení k 
elektrické síti a případně k internetu. 
 

4. Smluvní strany se zavazují, že si při plnění dle této smlouvy budou v rámci svých možností 
poskytovat veškerou součinnost. 

 
 



 14 

Článek 4 
Odpovědnost za vady 
 

1. Poskytovatel dodá objednateli Zboží dle části A a Dílo dle části B této smlouvy bez vad a v 
obvyklé kvalitě odpovídající způsobu následného použití. V opačném případě není kupující 
povinen Zboží nebo Dílo převzít a není povinen uhradit stanovenou cenu. 

 
2. Jsou-li Zboží nebo Dílo dodány s vadou, případně vyskytne-li se vada v záruční době, objednatel 

uplatní vadu u poskytovatele bezodkladně od jejího zjištění e-mailem, poštou nebo faxem 
potvrzené doporučeným dopisem s doložením zápisu a charakteru zjištěné vady. Poskytovatel 
má povinnost vady v objednatelem stanovené přiměřené době odstranit. 
 

3. Zboží a Dílo mají vady, jestliže neodpovídají výsledku dohodnutému v této smlouvě. 
 

4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení. 
 
 
Článek 5 
Smluvní záruka za jakost 
 

1. Na Zboží dle části A této smlouvy poskytne dodavatel záruku dle § 429 a násl. zákona č. 
513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v délce 12 měsíců. Záruční doba začne běžet ode dne 
řádného dodání Zboží a Služeb.  

 
2. Do záruční doby se nezapočítává doba ode dne uplatnění oprávněného nároku objednatele na 

odstranění vady až do doby, kdy je Zboží po řádném odstranění vytknuté vady převzato 
objednatelem zpět. O převzetí sepíší smluvní strany předávací protokol. 
 

3. Na jakost díla a jeho kvalitu dle části B této smlouvy poskytuje dodavatel záruku dle § 563 a násl. 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v délce 24 měsíců. Záruční doba začne běžet 
dnem předání a převzetí řádně dokončeného díla. 

 
4. Záruka dle tohoto článku smlouvy se nevztahuje na vady, u kterých poskytovatel prokáže, že byly 

způsobeny vnějšími událostmi, zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou 
údržbou, násilným poškozením, či živelnými pohromami, na část Služeb, a to konzultační služby. 

 
 
Článek 6 
Platnost a účinnost smlouvy 
 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do řádného splnění předmětu smlouvy 
poskytovatelem. 
 

2. Platnost této smlouvy zaniká také písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí 
kterékoliv smluvní strany. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, 
přičemž výpovědní lhůta činí 3 kalendářní měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bylo doručeno druhé smluvní straně písemné 
vyhotovení výpovědi. Výpověď nemusí obsahovat zdůvodnění. 
 

3. Obě smluvní strany jsou oprávněny od části nebo celé smlouvy odstoupit v případě, že druhá 
smluvní strana podstatně poruší některou ze svých povinností sjednaných v této smlouvě. 



 15 

Odstoupení je účinné uplynutím 1 kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bylo 
odstoupení doručeno druhé smluvní straně.  

 
 
Článek 7 
Sankce 
 

1. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou vyúčtované ceny díla sjednávají smluvní strany úrok 
z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 

2. V případě nedodržení termínů stanovených v článku 2 Doba a místo plnění ze strany 
poskytovatele bude objednatel účtovat smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý započatý den 
prodlení. 
 

3. V případě porušení smluvních povinností za strany Poskytovatele, především při opakovaném 
nedodržení termínů pro předání dílčích návrhů při realizaci díla či finálního díla je Objednatel 
případně oprávněn od smlouvy odstoupit. 
 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé 
porušením povinnosti, které se smluvní pokuta týká. 
 

5. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody v plné výši bez ohledu na sjednanou smluvní 
pokutu. 
 

6. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení 
příslušného vyúčtování. 

 
 
Článek 8 
Zástupci smluvních stran 
 

1. Kontaktní osobou (zástupcem) prodávajícího (poskytovatele) pro věcné plnění této smlouvy je: 
Ing. Petr Mazánek, BA, tel.: +420 603 419 840, e-mail: mazanek@deepvision.cz 
 

2. Kontaktní osobou (zástupcem) kupujícího pro věcné plnění této smlouvy je: Mgr. Klára 
Habartová, tel.: +420 733 456 480  e-mail: habartova@muzeumcr.cz  
 

3. Smluvní strany se dohodly, že změna kontaktních osob uvedených v bodě 8.1 a 8.2 je možná na 
základě jednostranného písemného oznámení, prokazatelně doručeného druhé smluvní straně. 

 

mailto:mazanek@deepvision.cz
mailto:habartova@muzeumcr.cz


 16 

 
Část E 
Ostatní a závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen na základě písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že není třeba 
uzavírat takový dodatek v případě aktualizace přílohy č. 1 této smlouvy, a to u změn v této 
příloze, které nemají vliv na cenu díla ani jiné podstatné náležitosti této smlouvy. V případě 
takové aktualizace přílohy č. 1 této smlouvy postačí podpisy kontaktních zástupců na novém 
znění přílohy č. 1. Takto aktualizovaná příloha nahrazuje předcházející znění přílohy č. 1 této 
smlouvy. 
 

3. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez 
zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. 
 

4. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 

5. Prodávající je povinen archivovat veškerou dokumentaci, související s předmětem dodávky dle 
této smlouvy, po dobu stanovenou právními předpisy ČR. 
 

6. Tato smlouva se řídí úpravou dle zákona č. 513/1991 Sb. obchodní zákoník ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění. Veškeré údaje a informace, 
které si strany sdělily při uzavírání této smlouvy, jsou považovány za důvěrné ve smyslu § 271 
obchodního zákoníku, přičemž žádná ze stran je nesmí zpřístupnit či sdělit třetí osobě ani je 
použít v rozporu s jejich účelem pro potřeby vlastní. 
 

7. Smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž tři vyhotovení obdrží 
kupující a dvě prodávající. 
 

8. Smluvní stany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, smlouva byla sepsána 
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. 
Na důkaz toho připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
V Pardubicích, dne _ _ _ _ 2016   V Chrudimi, dne _ _ _ _ 2016 
 
 

 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

Ing. Petr Mazánek, BA                              Mgr. Klára Habartová 

ředitel,DEEP VISION s.r.o.   ředitelka, Regionální muzeum v Chrudimi  
  
 


